
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.11.2017г.                               №  38а 

 

Об отмене постановления 

 СП «Деревня Радождево» 

 

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон РФ от 16.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня 

Радождево», администрация СП «Деревня Радождево» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации  сельского 

поселения «Деревня Радождево» № 32 от 20.09.2017 года «Об утверждении 

состава и положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения 

«Деревня Радождево» и урегулированию конфликта и интересов». 

 

 

 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации СП 

«Деревня Радождево»                                                                           Н.А. Журакова 
 


